
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 069/2024

O  EXMO.  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE
CAICÓ/RN, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 28, II da Lei Orgânica
Municipal e do art. 20, I, a, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR os seguintes servidores:

I – ANA SANTANA DE ARAÚJO, portadora do CPF nº XXX.756.864-XX, nomeada para o
cargo de Assessor Parlamentar do Vereador José Antônio da Silva pela Portaria nº 030/2023;
II – DANILO DEYVISON DA SILVA, portador do CPF nº XXX.681.234-XX, nomeado para o
cargo de Assessor Parlamentar da Vereadora Cícero Bezerra de Queiroz pela Portaria nº
026/2023;
III – EDUARDA DE ARAÚJO BARBOSA, portadora do CPF nº XXX.738.924-XX, nomeada
para o cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Alisson Jackson dos Santos pela Portaria
nº 023/2023;
IV  –  FABÍULA  CRISTINA  DANTAS  ROMERO,  portadora  do  CPF  nº  XXX.021.944-XX,
nomeada para o cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Thales Rangel da Costa pela
Portaria nº 048/2024;
V – GERALDO DANTAS DE OLIVEIRA, portador do CPF nº XXX.168.804-XX, nomeado para
o cargo de Assessor Parlamentar da Vereadora Rosângela Maria da Silva pela Portaria nº
021/2023;
VI –  IVANIZE JACINTO DE MEDEIROS COSTA, portadora do CPF nº XXX.797.954-XX,
nomeada para o cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Anderson Clayton Duarte de
Medeiros pela Portaria nº 046/2024;
VII – JOÃO PAULO MEDEIROS, portador do CPF nº XXX.165.944-XX, nomeado para o cargo
de Assessor Parlamentar do Vereador Frankslâneo Diogo Silva pela Portaria nº 050/2024;
VIII – JOSEILSON FERREIRA DE ARAÚJO, portador do CPF nº XXX.557.464-XX, nomeado
para o cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Veranilson Santos Pereira pela Portaria
nº 020/2023;
IX – LARALINNY FERNANDES MEDEIROS, portadora do CPF nº XXX.905.454-XX, nomeada
para o cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Ivanildo dos Santos da Costa pela
Portaria nº 029/2023;
X – MAUZINETE SILVA PEREIRA, portadora do CPF nº XXX.267.324-XX, nomeada para o
cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Júlio César Fernandes de Azevedo pela Portaria
nº 038/2023;
XI – PAULO LALBERTO DE AZEVEDO, portador do CPF nº XXX.838.514-XX, nomeado para
o cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Raimundo Inácio Filho pela Portaria  nº
055/2024;
XII – REJANE DE ARAÚJO DA ROCHA, portadora do CPF nº XXX.203.514-XX, nomeada para
o cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Renato Saldanha de Souza pela Portaria nº
034/2023;
XIII – RODRIGO DA SILVA ROCHA, portador do CPF nº XXX.900.803-XX, nomeado para o
cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Raimundo da Costa Júnior pela Portaria nº
019/2024;
XIV  -  RUBENS MEDEIROS GERMANO JÚNIOR,  portador  do  CPF nº  XXX.436.964-XX,
nomeado para o cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Max Antônio Azevedo de
Medeiros pela Portaria nº 057/2024;
XV - YANDRA DANTAS SANTOS, portadora do CPF nº XXX.875.574-XX, nomeada para o
cargo de Assessor Parlamentar da Vereadora Maria Cleide de Almeida pela Portaria nº
028/2023.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor no dia 31 de dezembro de 2024.

Publique-se. Cumpra-se.

Caicó/RN, 31 de dezembro de 2024.

_________________________
Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Caicó/RN

______________________________
Thales Rangel da Costa
Primeiro-Secretário

______________________
Júlio César Fernandes de Azevedo
Segundo-Secretário
 

Publicado por: ENOS TÁRSIS SILVA SANTOS
Código Identificador: 64257151

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024. EDIÇÃO 2060. A
verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no
site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


